島原市報道資料

                                 令和３年６月１６日

報道関係者 各位

島原城築城４００年記念事業「島原みらいキャンパス」開催について

 標記の件について、令和３年度 第２回目のキャンパス（講座）を開催しますので、お

知らせします。

記

１．開催日時  令和３年６月１９日（土）１４時～１６時

２．開催場所  島原市立森岳公民館 大ホール

３．開催内容  剣を鋤に ～島原キリシタンが生きた「キリスト教」～

４．講  師  長崎純心大学 教授  古巣 馨  氏

５．そ の 他  新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止等の可能性があり

ます。

【島原城築城４００年記念事業実行委員会】

事務局：島原市しまばら観光課

担当：温泉・観光施設班（湯田・伊藤）

電 話：0957-63-1111

E-mail：sbj400@city.shimabara.lg.jp
島原城築城４００年 繋

つな

げ未来へ！